PREFEITURA DO RECIFE

REPUBLICACAO RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA

LRF, Art 53, inciso III - Anexo VI
ESPECIFICACAO

DIVIDA CONSOLIDADA (I)

DEDUCOES (1II)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados*

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (III)=(I-II)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (1IV)

PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (III+IV-V)

ESPECIFICACAO

RESULTADO NOMINAL

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A JUNHO DE 2006 / BIMESTRE MAIO-JUNHO

31 de dezembro de 2005

612.423.155
216.929.943
224.859.858
28.718.557
36.648.472
395.493.212

395.493.212

SALDO

PERIODO DE REFERENCIA

No Bimestre

(7.641.407)

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

30 de abril de 2006

619.855.091
411.968.910
361.509.293
52.248.562
1.788.945
207.886.181

207.886.181

Jan a Jun de 2006

(195.248.438)

R$ 1,00
30 de junho de 2006

641.993.292
441.748.518
387.792.010
54.862.834
906.326
200.244.774

200.244.774

VALOR
8.283.000



REGIME PREVIDENCIARIO
~ SALDO
ESPECIFICACAO 31 de dezembro de 2005 30 de abril de 2006 30 de junho de 2006

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA(VI) - -

DEDUCOES (VII) - -

Ativo Disponivel - -

Investimentos - -

Haveres Financeiros - -

(-) Restos a Pagar Processados - -
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA

PREVIDENCIARIA(VIII)=(VI-VII) - -
PASSIVOS RECONHECIDOS (IX) - -
DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (VIII-IX) - -
FONTE



